ortatur B 6 differre VF: differende B, differenda Bar. 7 haec F 

ipso Bar.: ipsum VFB(<ob> hoc ipsum p2) recipiendus B 8 hoc B 

9 celesti B ostenditusque B 10 quo sit quo B 11 quod B: 

quam VF 12 superstis B 14 corrigit B 15 fleuiliter VB 16 ne¬ 

garetur F 17 euticianam B, eutichanam VF eutichete VF, eutice B 

18 etilureU 18 sq. acatio constantinop.posi Dioscoro (18) trsp. F 19 anti- 

oceno F, antiWoceno B, anticheno V 20 comnunicatoribus B 22 sacer¬ 

dotalis reliquis omissis VF, sed in V fol. 103v. columnae dexterae 

lineae, quae supererant, 27 et dimidia uacuae relictae sunt 22 gratia B, 
eorr. Bar. 
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Omnes episcopi et presbyteri surgentes in synodo adclama- 

uerunt exaudi Christe: Gelasio uita!’ dictum quindecies, 

‘domne Petre, tu illum serua!* dictum duodecies, ‘cuius sedem, 

et annos!’ dictum septies, ‘uicarium Christi te uidemus!’ 

5 dictum undecies, ‘apostolum Petrum te uidemus!’ dictum 

sexies, ‘cuius sedem, et annos!’ dictum septies trigesies. 

Sixtus notarius sanctae ecclesiae Romanae iussu domni mei 

beatissimi papae Gelasi ex scrinio edidi die tertio Id. Maii 

Flauio Uiatore u. c. cons. 

10 (104.) 
DILECTISSIMIS FRATRIBUS UNIUERSIS EPISCOPIS PRESBYTERIS 

DIACONIBUS ARCniMANDRITIS ET CUNCTO ORDINI UEL PLEBI PER 

ILLYRICUM DARDANIAM ET UTRAMQUE DACIAM SYMMACHUS. Qliod 

plene fieri cupimus! Si quae scribimus impleantur, nullus 

15 stupeat seruatum hactenus nos nunc soluisse silentium, cum 

prudehtissimi Salomonis ista uox personet: tempus loquendi 

16 Eccles. 3, 7 

5 dictum undecies Fronto Duc.: tunc undecies B 6 sexcies B 7 ius- 

so B^corr. Bar. 8 crinio B Maii Bar.: magi B, Martii Tliiel 
9 cons. expRic B 

104. Dat. d. 8 Oct. 512 (5 Mart. 513 ?). F = fragmentum 

Auellanae quod extat in fine codicis a (cf. Proleg. cap. I); B = Berolin. 

lat. 79; = editio anni 1532 in Prolegomenis adcuratius descripta, 

quae cum magnopere deprauata interpolataque sit, lectiones uarias eius 

non subscribam nisi fere eis locis, quibus ad ferendum iudicium de 

discrepantiis codd. V et B nonnihil inde posse desumi uidetur. Edd. 

Car. T1 434; Bar. ad a. 512, 36; Collect. Concil.; BTA I 358; 

Tliiel 717. 11 Dilectissimis fratribus uniuersis episcopis VF: Simma- 

chus uniuersis episcopis B, om <{i 12 diaconibus FBp: diacis V 

archimanditis B ordine B uel plebi VB: et plebi F, plebeio 4 

per Illyricum VF’b: atq; a fratris ortodoxis per orientis partes seu 

per tratias per illiricum B 13 <et> Dardan. 'b utramque om. ip datiam